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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr. 8|, daté 13 maj 2019

PER MIRATIMIN E RREGULLORES
“PER PAGESAT E PROKUROREVE PER PUNEN E KRYER JASHTE ORARIT
ZYRTAR?”

Bazuar né nenin 149/a té Kushtetutés sé Republikés s€ Shqiperisé€, né nenin 11 pika 3 gé€rma ¢ té
igjit Nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipéris€”, né
nenin 164 pika 8 dhe 189, pika 1, gérma “c” té Ligjit 115/2016 “Pér organet e geverisjes s€

sistemit t& drejtésisé” dhe né nenet 4 dhe 91 té ligjit Nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés” i

ndryshuar, Késhilli i Larté i Prokurorisé, pasi u njoh me relacionin shpjegues té pérgatitur nga

Komisioni i Vlerésimit t€ Veprimtarisé Etike dhe Profesionale t€ K.L.P - s€,

VENDOSI:

1. Té miratojé rregulloren pér “Pér pagesat e Prokuroréve pér punén e kryer jashté orarit
zyrtar”

2. Efektet financiare qé rrjedhin nga zbatimi i késaj rregulloreje fillojné nga data 1 Janar
2019.

3. Té njoftohen me kété vendim “Prokurorité e Juridiksionit t€ Pérgjithshém”.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e botimit né€ fletoren zyrtare.

Adresa: Rr. Qemal Stafa, Nr. 1, , Web: http://www.klp.al




